[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 564 – DE 22 DE JULHO DE 2011.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 5ª Turma ano 2011 – Ponta Porã - MS, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7. 996, DE 25 DE JULHO DE 2011, PÁG. 11

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,
R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 5ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2011, realizado em Ponta Porã–MS, no período de 18 a 22 de julho de 2011.
I - Adalberto Rodrigues de Oliveira - Investigador de Polícia Judiciária;

II - Alexandre de Carvalho Santos - SD PM;

III - Alice Fernandes Gonçalves Ovelar - Liderança Comunitária;

IV - Aristides Rafael Concha Plasencia - Suboficial 2º/Paraguay;

V- Ben-Hur Amorim Oliveira - SD PM;

VI - Carlos Augusto Neves - Investigador de Polícia Judiciária;

VII - Carlos Jurandir Lopes - SGT PM;

VIII - Charles Dorneles Dutra - Agente de Segurança;

IX - Claudemir Sanguina Marques - SD PM;

X - Crescencio Agüero - Oficial 1º/Paraguay;

XI - Edgar Jimar Brizuela - Oficial 2º/Paraguay;

XII - Eliane Fátima Antunes Conrado - Investigadora de Polícia Judiciária;

XIII - Fábio Solto - SD PM;

XIV - Fabricio Ribeiro Brunet - SD PM;

XV - Flavia Sousa Oviedo - SD PM;

XVI - Jean de Campos Roman - SD PM;

XVII - Joel de Oliveira - SD BM;

XVIII - Jonatan Wilhian Pereira de Oliveira - SD PM;

XIX - José Inácio Arantes França Martins - SD PM;

XX - Juan Milciades Zaracho  Ayala - Suboficial 2º/Paraguay;

XXI - Júlio Cesar Velilha - CB PM;

XXII - Leonis Fernandes de Almeida - SD PM;

XXIII - Luis Volni Vargas - CB PM;

XXIV - Luiz Henrique Nogueira Maciel - SD PM;

XXV - Marcelo Henrique Correa Lino - SD PM;

XXVI - Marcelo Rodrigo Dure Martinez - SD PM;

XXVII - Márcio André Molina Azevedo - Investigador de Polícia Judiciária

XXVIII - Mario Henrique Barreto da Silva - SD PM;

XXIX - Maxwell Dias de Oliveira - SD PM;

XXX - Nilda Veron Boeira - Diretora do Presídio Feminino;

XXXI - Onivaldo Antonio Pereira Junior - SD PM;

XXXII - Osmar da Silva Sousa - SD PM;

XXXIII - Ozéias  Fernandes Ribas - SD PM;

XXXIV - Pedro Figueredo Ruiz - SD PM;

XXXV - Resoaldo Gomes dos Santos - SD PM;

XXXVI - Robson Pinheiro - SD PM;

XXXVII - Rodrigo da Silva - SD PM;

XXXVIII - Rodrigo Leite da Costa - SD PM;

XXXIX - Rogerio Brizuela Figueredo - SD PM;

XL - Roseny Aparecida Fernandes Vieira - SD PM;

XLI - Solano Vaes - Liderança Comunitária;

XLII - Ulisses César Alcarás Júnior - SD PM;

XLIII - Vilson Bonfim de Souza - SD PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 22 de julho de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS